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16 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2016

#GDC Final - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

1 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SANTACRUZ/ FOXHEAD GREECE/ DHL 4:07.657  39.24 km/h 1/Elite

2 2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY - PHARMNET.GR 4:25.281 17.624 2/Elite

3 8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΡΗΣ Gravity freaks-Your bike-Piranhas-Poc- 4:31.564 23.907 1/Master

4 3 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ topodilato microxtreme hangover team 4:32.314 24.657 3/Elite

5 24 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ gravity freaks 4:33.097 25.440 1/Junior

6 39 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ TSG. MICROXTREME. PAPANIKOLAOU BIKES. 4:33.866 26.209 2/Junior

7 126 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΚΛΗΡΟΙ ΚΑΡΙΟΛΗ∆ΕΣ 4:37.552 29.895 3/Junior

8 106 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛAΜΠΡΟΣ 4:39.743 32.086 4/Elite

9 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/NIGHTFOX/FOXSHOX/DRIFT 4:40.182 32.525 5/Elite

10 11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Tzortzopoulos Bikes / Yourbike / Gravi 4:41.102 33.445 4/Junior

11 15 ΧΑΛΑΡΗΣ JOHN Middle Earth Racing 4:42.468 34.811 5/Junior

12 19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ROOKIE BIKE SHOP/TRAIL ADDICTS/SKLIROI 4:42.759 35.102 6/Junior

13 28 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ Bikenroll/manicside 4:42.774 35.117 2/Master

14 134 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks/Life cycles 4:43.029 35.372 7/Junior

15 38 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Gravity freaks 4:44.118 36.461 8/Junior

16 12 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FOX/SCOTT/ANDERSON 4:45.924 38.267 6/Elite

17 16 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HANGOVER TEAM - TSG 4:46.152 38.495 3/Master

18 7 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ TSG.MicroXtreme.Low&Flow.Spank.Maxxis. 4:51.976 44.319 7/Elite

19 42 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΛΗΡΟΙ ΚΑΡΙΟΛΗ∆ΕΣ 4:54.884 47.227 9/Junior

20 414 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4:56.685 49.028 10/Junior

21 25 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS 4:56.818 49.161 4/Master

22 21 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ LOW N' FLOW/TSG/CO.RADHEADS 4:57.081 49.424 8/Elite

23 999 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ slutboardshop 4:58.972 51.315 5/Master

24 14 KANEΛΛΟΠOYΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5:04.540 56.883 1/Ebike

25 404 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 5:07.241 59.584 6/Master

26 26 ΑNAΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Bikethirty bike30 5:07.840 1:00.183 7/Master

27 35 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GravityFreaks/CAS MARINE 5:09.016 1:01.359 11/Junior

28 666 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ SLUTBOARDSHOP 5:10.351 1:02.694 8/Master

29 420 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Bastard birds.BIKE STATION 5:11.388 1:03.731 12/Junior

30 128 ΓΙΑΝΝΟΥΣAΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ BikeThirty bike30 5:11.694 1:04.037 9/Master

31 142 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravityfreaks 5:14.479 1:06.822 13/Junior

32 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity freaks/Life cycles/100%/Devinc 5:15.914 1:08.257 1/Veteran

33 68 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 5:17.352 1:09.695 10/Master

34 170 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Trail addicts 5:18.456 1:10.799 14/Junior

35 53 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR / LOW AND FLOW / MICROXTRE 5:19.519 1:11.862 11/Master

36 1999 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ paradox kinetics E-BIKE 5:20.473 1:12.816 2/Ebike

37 61 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 5:21.821 1:14.164 12/Master

38 99 ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Arrowship-Wheel Mania 5:22.809 1:15.152 13/Master

39 175 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΚΛΗΡΟΙ ΚΑΡΙΟΛΗ∆ΕΣ 5:25.128 1:17.471 9/Elite

40 80 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Trail Addicts 5:29.446 1:21.789 10/Elite

41 555 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ knowledge 5:30.521 1:22.864 14/Master

42 406 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΝΩΝΤΑΣ KALAVRITA DH/MICROXTREME/MONSTER/KRD 5:30.922 1:23.265 3/Ebike

43 52 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND/MANU TATTOO 5:34.601 1:26.944 15/Master

44 259 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:35.571 1:27.914 15/Junior

45 181 ΓΚΟΣΕΒΙΤΣ ΣΤΟΓΙΑΝ momentum mtb academy / IXS 5:36.576 1:28.919 2/Veteran

46 34 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ατλας 5:41.109 1:33.452 11/Elite

47 500 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Slutboardshop crew . piranhas bikeshop 5:41.261 1:33.604 16/Master

48 550 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Paradox Kinetics E-Bike 5:42.231 1:34.574 4/Ebike

49 66 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ µοτοχωρος-frederik bikes-gravity freak 5:42.594 1:34.937 17/Master

50 315 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ SANTACRUZ ToPodilato.gr 5:43.024 1:35.367 3/Veteran

51 174 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ True Wheels bikeshop 5:43.270 1:35.613 18/Master

52 129 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Trail Addicts/Planetbikes racing/Yolot 5:43.625 1:35.968 12/Elite

53 402 ΠΙΗΛΙΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ WHEELMANIA 5:43.732 1:36.075 19/Master

54 413 ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Olympus Riders/bikeshop 34 5:47.123 1:39.466 16/Junior

55 333 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 5:48.973 1:41.316 13/Elite

56 219 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Gravity freaks 5:49.203 1:41.546 17/Junior

57 412 KOWALSKI NORBERT 5:50.176 1:42.519 14/Elite

58 109 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PARADOX KINETICS EBIKE 5:50.905 1:43.248 20/Master

59 278 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5:51.280 1:43.623 15/Elite

60 510 TEΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5:52.614 1:44.957 21/Master

61 86 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ WHEELMANIA 5:52.957 1:45.300 4/Veteran

62 82 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ wheeimania 5:55.339 1:47.682 5/Veteran

63 407 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ Olympous Riders/34Bikeshop 6:02.506 1:54.849 18/Junior

64 289 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕ.Μ.Α.Θ. VelocityBikes.gr 6:07.453 1:59.796 19/Junior

65 195 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 6:07.510 1:59.853 20/Junior

66 409 ΧΑΛΑΡΗΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ 34ΒΙΚΕ SHOP 6:10.261 2:02.604 21/Junior

67 403 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 6:13.970 2:06.313 22/Master

68 217 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MT/JA 6:14.127 2:06.470 23/Master

69 411 ΜΙΧΑHΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ trail addicts 6:17.474 2:09.817 24/Master
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KALAVRITA DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. Class./Cat.

70 4111 ΝΕΣΤΕΡΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HELMOS CREW -PARADOX KINETICS 6:34.413 2:26.756 5/Ebike

71 522 ΤΣΩΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6:36.215 2:28.558 6/Ebike

72 501 ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΗΣ 6:38.217 2:30.560 25/Master

73 81 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6:45.868 2:38.211 16/Elite

74 410 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 6:49.573 2:41.916 22/Junior

75 540 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:55.141 2:47.484 23/Junior

76 152 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6:55.467 2:47.810 24/Junior

77 130 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7:14.137 3:06.480 25/Junior

78 255 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ The Bikings - RAM Bikes - Burgtec 9:13.319 5:05.662 26/Master

79 197 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΡΗΣ 10:15.569 6:07.912 26/Junior

80 530 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13:21.272 9:13.615 27/Junior

81 306 ΧΟΡΟΖΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΛΕ.Μ.Α.Θ - velocitybikes.gr 14:39.106 10:31.449 1/Women

Non Start Riders

82 143 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS

83 300 ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ

84 401 ΜΠΙΤΣΑΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 408 ∆ΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
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16 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2016

#GDC Final - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Elite
1 1 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SANTACRUZ/ FOXHEAD GREECE/ DHL 4:07.657  39.24 km/h

2 2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY - PHARMNET.GR 4:25.281 17.624

3 3 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ topodilato microxtreme hangover team 4:32.314 24.657

4 106 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛAΜΠΡΟΣ 4:39.743 32.086

5 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/NIGHTFOX/FOXSHOX/DRIFT 4:40.182 32.525

6 12 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FOX/SCOTT/ANDERSON 4:45.924 38.267

7 7 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ TSG,MicroXtreme,Low&Flow,Spank,Maxxis, 4:51.976 44.319

8 21 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ LOW N' FLOW/TSG/CO.RADHEADS 4:57.081 49.424

9 175 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΚΛΗΡΟΙ ΚΑΡΙΟΛΗ∆ΕΣ 5:25.128 1:17.471

10 80 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Trail Addicts 5:29.446 1:21.789

11 34 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Ατλας 5:41.109 1:33.452

12 129 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Trail Addicts/Planetbikes racing/Yolot 5:43.625 1:35.968

13 333 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 5:48.973 1:41.316

14 412 KOWALSKI NORBERT 5:50.176 1:42.519

15 278 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5:51.280 1:43.623

16 81 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6:45.868 2:38.211

Non Start Riders

17 300 ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ

     Master
1 8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΡΗΣ Gravity freaks-Your bike-Piranhas-Poc- 4:31.564  35.79 km/h

2 28 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ Bikenroll/manicside 4:42.774 11.210

3 16 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HANGOVER TEAM - TSG 4:46.152 14.588

4 25 ΥΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS 4:56.818 25.254

5 999 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ slutboardshop 4:58.972 27.408

6 404 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 5:07.241 35.677

7 26 ΑNAΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Bikethirty bike30 5:07.840 36.276

8 666 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΣ SLUTBOARDSHOP 5:10.351 38.787

9 128 ΓΙΑΝΝΟΥΣAΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ BikeThirty bike30 5:11.694 40.130

10 68 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 5:17.352 45.788

11 53 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR / LOW AND FLOW / MICROXTRE 5:19.519 47.955

12 61 ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TankTrail 5:21.821 50.257

13 99 ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Arrowship-Wheel Mania 5:22.809 51.245

14 555 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ knowledge 5:30.521 58.957

15 52 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND/MANU TATTOO 5:34.601 1:03.037

16 500 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Slutboardshop crew , piranhas bikeshop 5:41.261 1:09.697

17 66 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ µοτοχωρος-frederik bikes-gravity freak 5:42.594 1:11.030

18 174 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ True Wheels bikeshop 5:43.270 1:11.706

19 402 ΠΙΗΛΙΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ WHEELMANIA 5:43.732 1:12.168

20 109 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PARADOX KINETICS EBIKE 5:50.905 1:19.341

21 510 TEΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5:52.614 1:21.050

22 403 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 6:13.970 1:42.406

23 217 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MT/JA 6:14.127 1:42.563

24 411 ΜΙΧΑHΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ trail addicts 6:17.474 1:45.910

25 501 ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΗΣ 6:38.217 2:06.653

26 255 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ The Bikings - RAM Bikes - Burgtec 9:13.319 4:41.755

     Junior
1 24 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ gravity freaks 4:33.097  35.59 km/h

2 39 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ TSG, MICROXTREME, PAPANIKOLAOU BIKES, 4:33.866 0.769

3 126 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΚΛΗΡΟΙ ΚΑΡΙΟΛΗ∆ΕΣ 4:37.552 4.455

4 11 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Tzortzopoulos Bikes / Yourbike / Gravi 4:41.102 8.005

5 15 ΧΑΛΑΡΗΣ JOHN Middle Earth Racing 4:42.468 9.371

6 19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ROOKIE BIKE SHOP/TRAIL ADDICTS/SKLIROI 4:42.759 9.662

7 134 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Gravity freaks/Life cycles 4:43.029 9.932

8 38 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Gravity freaks 4:44.118 11.021

9 42 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΛΗΡΟΙ ΚΑΡΙΟΛΗ∆ΕΣ 4:54.884 21.787

10 414 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4:56.685 23.588

11 35 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GravityFreaks/CAS MARINE 5:09.016 35.919

12 420 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Bastard birds,BIKE STATION 5:11.388 38.291

13 142 ΛΙΟΝΗΣ ΝΙΚΟΣ Gravityfreaks 5:14.479 41.382

14 170 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ Trail addicts 5:18.456 45.359

15 259 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:35.571 1:02.474

16 413 ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Olympus Riders/bikeshop 34 5:47.123 1:14.026

17 219 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Gravity freaks 5:49.203 1:16.106

18 407 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ Olympous Riders/34Bikeshop 6:02.506 1:29.409

19 289 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕ.Μ.Α.Θ, VelocityBikes.gr 6:07.453 1:34.356

20 195 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 6:07.510 1:34.413

21 409 ΧΑΛΑΡΗΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ 34ΒΙΚΕ SHOP 6:10.261 1:37.164

22 410 ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 6:49.573 2:16.476
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#GDC Final - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

23 540 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6:55.141 2:22.044

24 152 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6:55.467 2:22.370

25 130 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7:14.137 2:41.040

26 197 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΡΗΣ 10:15.569 5:42.472

27 530 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 13:21.272 8:48.175

28 143 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS

29 401 ΜΠΙΤΣΑΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

30 408 ∆ΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

     Veteran
1 20 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity freaks/Life cycles/100%/Devinc 5:15.914  30.76 km/h

2 181 ΓΚΟΣΕΒΙΤΣ ΣΤΟΓΙΑΝ momentum mtb academy / IXS 5:36.576 20.662

3 315 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ SANTACRUZ ToPodilato.gr 5:43.024 27.110

4 86 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ WHEELMANIA 5:52.957 37.043

5 82 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ wheeimania 5:55.339 39.425

     Women
1 306 ΧΟΡΟΖΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΛΕ.Μ.Α.Θ - velocitybikes.gr 14:39.106  11.05 km/h

     Ebike
1 14 KANEΛΛΟΠOYΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5:04.540  31.91 km/h

2 1999 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ paradox kinetics E-BIKE 5:20.473 15.933

3 406 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΝΩΝΤΑΣ KALAVRITA DH/MICROXTREME/MONSTER/KRD 5:30.922 26.382

4 550 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Paradox Kinetics E-Bike 5:42.231 37.691

5 4111 ΝΕΣΤΕΡΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HELMOS CREW -PARADOX KINETICS 6:34.413 1:29.873

6 522 ΤΣΩΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6:36.215 1:31.675
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